DECRETO N.º 4.272
DE 15 DE JULHO DE 2004.

ALTERA O DECRETO N.º 4.222, DE 23 DE MARÇO DE 2004, QUE INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL E TRANSITÓRIA DE LICITAÇÃO QUE ESPECIFICA.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O parágrafo único do artigo 1.º do Decreto n.º 4.222, de 23 de março de 2004, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo único. A comissão terá a seguinte composição:

I – Presidente: Luiz Antonio Rosas Neto;

II – Assistente: Isaias de Paula Júnior;

III – Secretária: Maria Cristina Guimarães;

IV – Membros: Nilson da Piedade Barreiro, Wagner Antonio de Oliveira Ramos e Rosane Siqueira Otero Rodrigues.”.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 15 de julho de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria de Assuntos Jurídicos, em 15 de julho de 2004.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

1
1
PA: 69030/2004-92

Publicado no Diário Oficial do Município em: 22 /  07 /2004.

Formalização:AMF